
 
Nemocnice České Budějovice, a.s., B. Němcové 585/54, 37001 České Budějovice, IČO 26068877, tel. 387871111 

_______________________________________________________________________________ 

 

NCB_PSO_F_005_A Anamnestický dotazník_stacionář 

ANAMNESTICKÝ DOTAZNÍK DENNÍHO STACIONÁŘE 

Psychiatrické oddělení Nemocnice České Budějovice, a.s. 

 

Tento anamnestický dotazník s sebou prosím přineste na přijímací rozhovor. Anamnestický 

dotazník bude součástí lékařské dokumentace, údaje v něm budou považovány jako důvěrné a 

podléhají pravidlům mlčenlivosti. 

Anamnestický dotazník usnadní přijímací rozhovor, umožní se více věnovat aktuálním problémům. 

 

Jméno a příjmení: 

 

 

 

Rodné číslo: 

Bydliště: 

 

 

 

 

 

Telefon: 

 

 

E-mail: 

Psychiatr: 

 

 

 

Obvodní lékař: 

Jiní lékaři, psycholog: 

 

 

 

Očkování COVID 19: (zakroužkujte platnou variantu) 

ANO    –    NE  

 

 



 
Nemocnice České Budějovice, a.s., B. Němcové 585/54, 37001 České Budějovice, IČO 26068877, tel. 387871111 

_______________________________________________________________________________ 

 

NCB_PSO_F_005_A Anamnestický dotazník_stacionář 

RODINA 

(věk, povolání, povaha, vztahy, onemocnění, úmrtí...) 

Otec: 

 

 

 

 

 

Matka: 

 

 

 

 

 

Sourozenci (vlastní, polovlastní, ...): 

 

 

 

 

 

Prarodiče: 

 

 

 

Neuropsychiatrická zátěž v rodině (schizofrenie, mentální retardace, demence, závislosti na 

návykových látkách apod.): 

 

 

 

 



 
Nemocnice České Budějovice, a.s., B. Němcové 585/54, 37001 České Budějovice, IČO 26068877, tel. 387871111 

_______________________________________________________________________________ 

 

NCB_PSO_F_005_A Anamnestický dotazník_stacionář 

AKTUÁLNÍ RODINA 

Manžel/ka, Partner/ka (věk, povolání, povaha, délka vztahu/manželství, vztah, sexuální život, 

onemocnění): 

 

 

 

 

 

Dřívější vztahy (předchozí partnerství/manželství): 

 

 

 

 

 

Děti (věk, těhotenství, porod, povaha dětí, vztahy k dětem a mezi dětmi, onemocnění): 

 

 

 

 

 

Bydlení: 

 

 

Životní poměry: 

 

 

Právní problémy: 

 

 

 



 
Nemocnice České Budějovice, a.s., B. Němcové 585/54, 37001 České Budějovice, IČO 26068877, tel. 387871111 

_______________________________________________________________________________ 

 

NCB_PSO_F_005_A Anamnestický dotazník_stacionář 

ZDRAVOTNÍ STAV 

Aktuální nemoci, pro které 

se léčíte 

 

 

 

Alergie  

 

Komplikace během 

těhotenství nebo porodu 

 

 

 

Prodělané nemoci  

 

Operace  

 

Úrazy  

 

Bezvědomí  

 

 

Jiné (TBC, žloutenka, 

epilepsie, apod.) 

 

 

 

Užívání návykových látek 

(alkohol, drogy, gambling) 

Období užívání, forma, počet 

let, pokud drogy uveďte které 

– kanabinoidy, pervitin, 

těkavé látky, extasy,LSD) 

 

 

 

  

 

 



 
Nemocnice České Budějovice, a.s., B. Němcové 585/54, 37001 České Budějovice, IČO 26068877, tel. 387871111 

_______________________________________________________________________________ 

 

NCB_PSO_F_005_A Anamnestický dotazník_stacionář 

PSYCHIATRICKÁ LÉČBA 

1. kontakt s psychiatrií  

 

 

Pravidelná ambulantní léčba od  

 

 

 

 

Hospitalizace (Kdy? Kde?) 

 

 

 

 

 

 

 

Léky v minulosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktuální léky (název a dávkování) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Nemocnice České Budějovice, a.s., B. Němcové 585/54, 37001 České Budějovice, IČO 26068877, tel. 387871111 

_______________________________________________________________________________ 

 

NCB_PSO_F_005_A Anamnestický dotazník_stacionář 

VZDĚLÁNÍ A ZÁJMY 

Škola a vzdělání: 

 

 

Zaměstnání: 

 

 

 

Zájmy, koníčky: 

 

 

 

Kamarádské vztahy: 

 

 

 

Sebepopis (jak byste se popsali, charakterizovali své vlastnosti, slabé a silné stránky): 

 

 

 

Plány do budoucna: 

 

 

 

 

Místo pro poznámky: 

 


